29 de dezembro de 2023. 

3.3 – Bem como, encontra-se em conformidade com Parecer Jurídico exarado pelo Jurídico do 

Município sobre a lisura do feito. 

4 - DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO. 

4.1. O valor global estimado para contratação será de R$ 51.142,55 (cinquenta e um mil e cento e 

quarenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos), parcela única. 

5 – DO OBJETO E QUANTITATIVO. 

ITEM UND QTD. ESPECIFICAÇÃO DO ITEM 
VALOR 

MÉDIO 

VALOR 

TOTAL 

01 UNID 20 
AGULHA - DE ACO, PARA MAQUINA DE COSTURA 

RETA INDUSTRIAL CABO LONGOGROSSO N-14 
R$       4,19 R$       83,80